Bir
müddet sonra yine Hamdan Karmat t a
rafından Bahreyn 'e dai olarak gönderi
len Cennabi burada ileri gelen bir ailenin
kızıyla evlendi ; artan nüfuz u sayesinde
çevrede bulunan bedevi ve Karmati grup
l a rın çoğunu kendisine bağlamayı başar
dı. Kısa zamanda Bahreyn çevresindeki
yerleşim bölgelerini ele geçirip kendisi
ne tabi olmayan halkı katiettikten son
ra önce Katif'i (286 / 899). ardından da
Ahsa'yı zaptetti. Onun asıl niyeti Basra·-

. yı alıp ülkesinin sınırlarını genişletmek
tL Bunu öğrenen Basra halkı memle
ketlerini bırakıp kaçmak istedilerse de
vali Ahmed b. Muhammed b. Yahya bu
na engel oldu, bir taraftan da durumu
Halife Mu'tazıd- Billah'a bildirdi. Bunun

CENNABf, Ebu Said

üzerine halife, Basra çevresine büyük
masraflar gerektiren bir sur yapılması
nı emretti : ayrıca Cennabf'ye karşı 2000
kişilik bir ordu gönderdi. Yapılan savaş

ta halifenin ordusu yenilgiye uğradı; ön
ce esir alınıp daha sonra serbest bıra

kı lan kumandan dışındaki bütün asker
ler öldürüldü. 290 (903) yılında Bah
reyn 'in merkezi olan Hecer'i uzun bir ku
şatmadan sonra ele geçiren Cennabf. ar
dından Yername'yi de topraklarına kat
tı ve Uman üzerine yürüdü.